TE ARDHURAT DHE SHPENZIMET

(Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr. Emertimi Shenime Viti 2016 Viti 2015
1 |Te ardhura nga shitjet neto 701,705 21,540,416 43,631,446
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 702-708x
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatsheme dhe 71
prodhimit ne proces 47,128
4 |Materialet e konsumuara 601-608x (11,171,333) (8,760,000)
Kosto e punes 641-648 (5,086,648) (5,159,657)
Pagat e personelit 641 (3,926,000) (3,593,000)
Te tjera personeli 625 (520,000) (984,000)
Sigurime shogerore e shendetsore 644 (640,648) (582,657)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 68x (522,086) (5631,444)
7 |Shpenzime te tjera 61-63 (1,148,477) (25,334,406)
8 |TOTALIISHPENZIMEVE (4-7) (17,928,544) (39,785,507)
9 Fitim apo humbje nga veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8) 3,659,000 3,845,939
10 Te ardhurat apo shplen21met financiare nga njesite e 761, 661
kontrolluara
11 |Te ardhurat apo shpenzimet Financiare nga pjesmarrjet 762, 662
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare :
793, 764, 765,
1.-Nga investime te tjera financiare afatgjata 664, 665
2.- Nga interesat 767, 662 245 49,588
3.- Nga kursi i kembimit 769, 669
4.- te tjera financiare 768, 668
3 Totali I te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (1+/-
2+/-3+/-4) 245 49,588
14 [Fitimi (Humbja) para tatimit (9+/-13) 3,659,245 3,895,527
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 15% 69 548,887 584,329
16 |Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (14-15) 3,110,358 3,311,198
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